
 

УКРАЇНА 

ІЗМАЇЛЬСЬКА РАЙОННА РАДА ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

СІМНАДЦЯТА СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

Інформація керівника Ізмаїльської окружної прокуратури щодо 

стану законності, боротьби із злочинністю, охорони громадської безпеки 

і порядку та результати діяльності на території Ізмаїльського району 

Одеської області за шість місяців 2024 року 

 

На підставі положення ст. 6 Закону України «Про прокуратуру», 

відповідно до повноважень, передбачених ч.1 п.36 ст.43 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні»,  Ізмаїльська районна рада Одеської 

області  

 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію керівника Ізмаїльської окружної прокуратури (Романа 

Тактарова) про стан законності, боротьби із злочинністю, охорони 

громадської безпеки і порядку та результати діяльності на території 

Ізмаїльського району Одеської області за шість місяців 2024 року взяти до 

відома (інформація додається). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію Ізмаїльської районної ради Одеської області восьмого скликання з 

питань Регламенту, правової політики, розвитку місцевого самоврядування, 

депутатської етики, гласності та роботи з правоохоронними органами. 

 

 

 

Голова Ізмаїльської районної ради 

Одеської області                                                                  Василь АНТОНЮК 

 
від 12 липня 2024 року 

№176-VIII 

 


